Регистрационный номер

Принял:______________
Директору МБОУ «Арская средняя

общеобразовательная  школа №1

им. В.Ф.Ежкова с углубленным

изучением отдельных предметов»

Сафиной Э.Н.
ЗАЯВЛЕНИЕ.
     Я,

	И
	В
	А
	Н
	О
	В

Фамилия
	И
	В
	А
	Н

Имя
	И
	В
	А
	Н
	О
	В
	И
	Ч

Отчество

	Дата рождения
	0
	1

	0
	1

	2
	0
	0
	0

Документ, удостоверяющий личность
	Серия
	9
	2
	1
	4
	     Номер
	1
	2
	3
	4
	5
	6

Извещен(а) о том, что должен(а) пройти государственную итоговую аттестацию по образовательным программам основного общего образования.
Прошу зарегистрировать меня для участия в государственной итоговой аттестации по следующим учебным предметам:
	Наименование предмета
	Форма ГИА-9
	Язык экз. (русский/

татарский*)
	Наименование предмета
	Форма ГИА-9

	ОГЭ
	ГВЭ

	Русский язык
	ДА
	нет

	Родной язык:
	Изложение с творческим заданием

	Математика
	ДА
	нет
	* русский
	Татарский
	нет

	Физика
	нет
	нет
	*
	Чувашский
	нет

	Химия
	нет
	нет
	*
	Марийский
	нет

	Информатика и ИКТ
	нет
	нет
	*
	Удмуртский
	нет

	Биология
	нет
	нет
	*
	Мордовский
	нет

	История
	ДА
	нет
	* русский
	Татарский для русскоязычных групп
	нет
	ОГЭ (КИМ)

	География
	нет
	нет
	*

	Обществознание
	ДА
	нет
	* русский
	Родная литература:

	Немецкий язык
	нет
	нет

	Татарская
	нет
	ОГЭ (КИМ)

	Французский язык
	нет
	нет

	Чувашская
	нет
	По материалам регионов

	Английский язык
	нет
	нет

	Марийская
	нет

	Испанский язык
	нет
	нет

	Удмуртская
	нет

	Литература
	нет
	нет

	Мордовская
	нет

	Прошу предоставить право на досрочное прохождение государственной итоговой аттестации

	Прошу увеличить  продолжительность ОГЭ на 1,5 часа

	Прошу организовать питание и перерыв для проведения необходимых медико-профилактических процедур

	Прошу организовать экзамен на дому по медицинским показаниям

С Порядком проведения ГИА по образовательным программам основного общего образования ознакомлен(а).

Подпись обучающегося                                      ____________/_____ Иванов  И. И.______(ФИО)
Подпись родителя (законного представителя) ____________/_____ Иванова  М. П.____(ФИО)

«_10__»______февраля_______2016 г.               Контактный телефон ________________________
*язык, на котором планируется сдача экзамена, определяется только для выделенных предметов